关于校内聘任唐耀华等

603位同志专业技术职务的公示

根据《梧州学院校内聘任专业技术职务和认定享受校内津补贴待遇的暂行办法》（梧院办发〔2016〕31 号）的有关规定，经研究，学校拟校内聘任唐耀华等603位同志的专业技术职务。

经学校聘任专业技术职务的人员，自聘任专业技术职务的当月起按相应等级计发校内津补贴。如教职工获得校内聘任上一等级专业技术职务资格，或学校重新修订校内聘任专业技术职务待遇办法，则以新聘任文件为准。
请各单位（部门）在本单位（部门）内公示“梧州学院拟校内聘任专业技术职务和拟认定享受校内津补贴待遇人员名单”。如对以下教职工受聘专业技术职务有异议的，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式，于2016年12月6日前送学校职改办（综合楼905室，联系电话：0774—5822100）。群众如实反映有关问题受法律保护。

附件：梧州学院拟校内聘任专业技术职务人员名单（详见发至二级机构的“梧州学院拟校内聘任专业技术职务和拟认定享受校内津补贴待遇人员名单”）
                                 梧州学院职改办

                                2016年11月30日